LEI Nº 449/85

DA DENOMINAÇÃO DE RUA ASCENDINO DA SIL-
VEIRA A ATUAL VIA POBLICA S2-VL4-42/1 ,

o Povo do Municipio de Ouro Branco, por seus repre
sentantes decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art, 1º - Passa a denominar-se Rua Ascendino da Sil
veira, a atual Via Publica S2-VL4-42/1, localizada no Bairro Vale do Engenho.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrãrio.

Dada na Prefeitura Municipal de Ouro Branco, aos 04
de outubro de 1985.

FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA
Prefeito Municipal

	Page 1
	Titles
	"
	administração FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA
	'~lJJAo.tldD ffi icttoCLCÔ- àJu-
	, "
	.,-